



Naše zn.: 001
Vyřizuje: xxx
E-mail: xxx
Datum: 31.5.2022
Počet listů: 1
Přílohy: -

Věc: Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

Všeobecná fakultní nemocnici v Praze, se sídlem U nemocnice 499/2, 128 08 (dále jen „VFN“), obdržela dne 23.5.2022 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a její doplnění, ve které VFN žádáte o poskytnutí informací týkající se se počtu hospitalizovaných pacientů v letech 2017 – 2022.

Níže uvádíme odpovědi k Vaším dotazům:

1. *Jakými disponujete souhrnnými údaji o počtech hospitalizovaných pacientů za kalendářní rok 2017?*
V roce 2017 bylo ve VFN hospitalizováno celkem 49 845 pacientů.
2. *Jakými disponujete souhrnnými údaji o počtech hospitalizovaných pacientů za kalendářní rok 2018?*
V roce 2018 bylo ve VFN hospitalizováno celkem 48 688 pacientů.
3. *Jakými disponujete souhrnnými údaji o počtech hospitalizovaných pacientů za kalendářní rok 2019?*
V roce 2019 bylo ve VFN hospitalizováno celkem 48 903 pacientů.
4. *Jakými disponujete souhrnnými údaji o počtech hospitalizovaných pacientů za kalendářní rok 2020?*
V roce 2020 bylo ve VFN hospitalizováno celkem 42 753 pacientů.
5. *Jakými disponujete souhrnnými údaji o počtech hospitalizovaných pacientů za kalendářní rok 2021?*
V roce 2021 bylo ve VFN hospitalizováno celkem 43 973 pacientů.
6. *Jakými disponujete souhrnnými údaji o počtech hospitalizovaných pacientů za první kvartál kalendářního roku 2022?*
Za první kvartál kalendářního roku 2022 bylo ve VFN hospitalizováno celkem 11 514 pacientů.

S pozdravem

xxx

Všeobecná fakultní nemocnice V Praze